(OEM AUTOMATIC |

OEM Automatic Sp. z o.0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

PRZETWORNIK CISNIENIA G1/2\"

Seria S-20

S520-14071123

Przetwornik Cisnienia -1..0 bar 4..20 mA G1/2 DIN A

* Maksymalne odchylenie 0,5%

e Zakresy cisnienia od -1...0 bar do 0..1 600 bar
« Dla wzglednego lub absolutnego cisnienia

« Wykonanie ze stali nierdzewnej

OPIS PRODUKTU
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Przetworniki cisnienia do ogoélnych zastosowan przemystowych o matych i $rednich rozmiarach. Jest to idealne rozwigzanie dla klientéw o Scistych
wymaganiach pomiarowych. S-20 ma bardzo dobrg doktadno$¢ i solidna. Model dostgpny jest w wielu wariantach potgczen, zaréwno procesowych jak i

elektrycznych.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia

Masa

Materiat czesci stykajacych sie z medium
Materiat korpusu czujnika
Max. temperatura pracy
Max. zakresu ci$nienia
Min. temperatura pracy
Min. zakresu cisnienia
Napiecie zasilania DC max.
Napiecie zasilania DC min.
Podtaczenie

Rodzaj podiaczenia
Stopien ochrony IP

Typ sygnatu

RoHS, UL

80¢g

Stal nierdzewna 316L
Stal nierdzewna
100 °C

0 bar

-30°C

-1 bar

35V DC
8vDC

G1/2"
Zewnetrzny
IP65

4-20 mA



3 20

48

82

54

2-trad

mA

Matningsspénning UB+ 1

Matningsspédnning 0WS- 2

Signal 5+

Signal 0W/S-
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